
Госномер: У360ОУ797 (актуальный)

VIN: XW8ZZZ5NZLG005004

Год производства: 2019

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Серый

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: СZDА64336

Мощность: 150 л. с. / 110 кВт

Объем двигателя: 1 395 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 99 60 № 722707

Сводные данные

Возможные госномера  — У360ОУ797 (актуальный),
В182УТ750

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

2 владельца

Ф**** С**** К**** — собственник

4 года 2 месяца — общий срок эксплуатации

1 месяц — последний период владения

1 случай ДТП по данным ГИБДД

79 810 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

1 залог в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: Московская Область, г. Москва,
Московская область и еще 1

Не участвовало в отзывных кампаниях

4 случая обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

3 объявления о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

2 510 000 ₽ — рыночная стоимость

1 запись о техосмотре

Нет данных о прохождении таможенного оформления

3 штрафа в истории ТС — обновляем данные

3 неоплаченных штрафа — обновляем данные

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 28.02.2024, 18:46

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 28.02.2024, 18:46

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 28.02.2024, 18:46

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 4 года 2 месяца.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 02.10.2019 — 17.10.2023
(4 года 15 дней)

Физическое лицо Прекращение регистрации в том числе

2. 09.01.2024 — по настоящее
время
(1 месяц 19 дней)

Физическое лицо
Ф**** С**** К****

Регистрация ранее зарегистрированных в регистрирующих органах

Проверено 28.02.2024, 21:46

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД найдены записи о дорожно-транспортных происшествиях.

Количество ДТП: 1

По данным АИУС ГИБДД

Проверено 28.02.2024, 18:46

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 09.09.2020 Из истории сервисного
обслуживания

14 629 км Физическое лицо 1

2. 26.04.2021 Из истории сервисного
обслуживания

28 513 км Физическое лицо 1

3. 22.11.2021 Из истории сервисного
обслуживания

32 185 км Физическое лицо 1

4. 02.12.2022 Из истории сервисного
обслуживания

60 054 км Физическое лицо 1

5. 29.09.2023 Из истории объявлений 79 000 км Физическое лицо 1

6. 12.10.2023 Из истории объявлений 79 594 км Физическое лицо 1

7. 05.01.2024 Из диагностических карт 79 810 км Неизвестен —

1 2

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 28.02.2024, 18:47

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 28.02.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 1.

1

Номер залога: 2019-004-092105-917

Статус: Исключен из залога

Тип залого дателя: Физическое лицо

ФИО: Цурков Андрей К.

Дата возникновения: 07.10.2019

Дата исключения: 09.09.2022

Тип залого держателя: Юридическое лицо

Наименование: Банк ВТБ (публичное акционерное
общество)

Проверено 28.02.2024, 18:46

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 28.02.2024, 21:46

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 10.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 09.01.2024 г. Москва —

2. 12.10.2023 Москва Объявление

3. 04.10.2023 Москва Объявление

4. 29.09.2023 Домодедово Объявление

5. 02.12.2022 Московская Область / Подольск Обслуживание у дилера и СТО

6. 22.11.2021 Москва / Москва Обслуживание у дилера и СТО

7. 26.07.2021 Московская Область / Люберцы, Городской
Округ Люберцы, Московская Область, Цфо

ДТП по данным ГИБДД

8. 26.04.2021 Москва / Москва Обслуживание у дилера и СТО

9. 09.09.2020 Московская Область / Подольск Обслуживание у дилера и СТО

10. 02.10.2019 Московская область / г Одедово —

Проверено 28.02.2024, 18:46

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 28.02.2024, 18:46

История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 4.

1. Сервисные работы

Дата: 09.09.2020

Пробег: 14 629 км

Стоимость: 11 376,13 ₽

Город: Подольск

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

Инспекционный сервис с заменой масла ., Салонный фильтр снять и
установить, Шумоизолирующий кожух снять и установить

2. Сервисные работы

Дата: 26.04.2021

Пробег: 28 513 км

Город: Москва /Автоцентр Сити Каширка

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Нет

Описание работ:

Проверка лакокрасочного покрытия

3. Сервисные работы

Дата: 22.11.2021

Пробег: 32 185 км

Город: Москва /Автоцентр Сити Каширка

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Нет

Описание работ:

не заполнено

4. Сервисные работы

Дата: 02.12.2022

Пробег: 60 054 км

Стоимость: 49 153,31 ₽

Город: Подольск

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

Инспекционный сервис с заменой масла ., Дополнительный объём
инспекционного сервиса ., Фильтрующий элемент воздушного
фильтра заменить, Салонный фильтр снять и установить, Сервис по
замене тормозной жидкости ., Поликлиновой ремень снять и
установить, Ведомый поиск неисправностей/Ведомые функции .,
Трансмиссионное масло заменить, Шумоизолирующий кожух снять и
установить

Проверено 28.02.2024, 18:47

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 28.02.2024, 18:47

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 28.02.2024, 18:46

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 28.02.2024, 18:47

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 3.

№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 29.09.2023 Домодедово 2 700 000 ₽ 79 000 км 1

2. 04.10.2023 Москва 2 787 000 ₽ 79 594 км 1

3. 12.10.2023 Москва 2 047 000 ₽ 79 594 км 1

Проверено 28.02.2024, 18:46

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 28.02.2024, 18:46

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: АО "Тинькофф Страхование"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0369809256

Полис был действителен на дату: 28.02.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.78

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: г Москва

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 12 200,11 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Ф**** С**** К****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

1

Проверено 28.02.2024, 18:46

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 890 000 до 3 130 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 2 510 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Volkswagen Tiguan, 2019

Информация проверяемого ТС.

Универсал, Механика, Бензин, 1.395 л, 150 лc, Полный
привод, Левый руль

Оптимальная цена: 2 510 000 ₽

Пробег: 79 810 км

Регион: г. Москва

Владельцы: 2 владельца

Проверено 28.02.2024, 18:46

Техосмотры
На ТС зарегистрированы диагностические карты.

Количество записей ТО: 1.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 110941122400021

Дата начала действия: 05.01.2024

Дата окончания
действия:

05.01.2026

Проверено 28.02.2024, 18:46

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 28.02.2024, 18:46

Штрафы
Обнаружены штрафы. Есть неоплаченные. — обновляем данные

Общее количество штрафов: 3

Неоплаченные: 3

Оплаченные: 0

Не требующие оплаты: 0

Общая сумма штрафов: 6 500 ₽

Сумма неоплаченных: 6 500 ₽

Сумма оплаченных: 0 ₽

1.

Дата: 19.02.2024

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Не оплачен

Статья: 12.17 Ч.1.2 - Нарушение, предусмотренное частью
1.1 настоящей статьи, совершенное в городе
федерального значения Москве или Санкт-
Петербурге

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по
г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810577240219219792 от 19.02.2024

2.

Дата: 09.02.2024

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Не оплачен

Статья: 12.16 Ч.5 - Нарушение, предусмотренное частью 4
настоящей статьи, совершенное в городе
федерального значения Москве или Санкт-
Петербурге

Инициатор: Московская административная дорожная
инспекция

Описание: Оплата штрафа по постановлению
0356043010124020902005649 от 09.02.2024

3.

Дата: 05.02.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Не оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по
г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810577240205460832 от 05.02.2024

Проверено 28.02.2024, 18:47

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 28.02.2024, 20:12

Volkswagen Tiguan, 2019

1

Дата: 26.07.2021 Номер: 460090130

Тип: Столкновение Организация: ГИБДД

Регион: Люберцы, Городской Округ
Люберцы, Московская
Область, Цфо, Московская
Область

Количество участников: 2

Данные актуальны на 28.02.2024

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

Комментарий продавца:

VW Tiguan 1.4 полный привод, покупался в сентябре 2019 года Комплектация Winter Edition: Старт/стоп Бесключевой доступ Электрообогрев
стекла... Читать ещё

Комментарий продавца:

💥Двойной БОНУС х2 при трейд-ин 💥🔁 �  Низкая ставка по кредиту 9% 😱❗ 🔁При обмене на Ваш автомобиль индивидуальные условия❗
Ищете Volksw... Читать ещё

Комментарий продавца:

ЦЕНА АКТУАЛЬНА В ТОМ ЧИСЛЕ ПРИ ПОКУПКЕ ЗА НАЛИЧНЫЕ! Если Вы хотите приобрести автомобиль с пробегом быстро, выгодно и
надёжно, то Вам в РОЛЬ... Читать ещё

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf

